

Mødetype: Skolebestyrelsesmøde Dato: tirsdag d. 23. august 2022 Tid (start/slut): 17.30-20.00 Dagsorden

Indkaldte: Iben Boykel, Thomas Møller Jensen, Michael Ehmsen, Lone Svarre Petersen, Line Gry Bustamante Madsen, Nita Nyholm, Line Brink, Stine Agergaard Kristensen, Anders Jørgensen, Tina Horn, Susanne Thorup Jensen, Susanne Lønborg, Tanya Maria Cooper, Joan, Vianna,

Afbud: Ordstyrer: Line-gry Referent: Stine

Dagsordenspunkter				
NRTID	PUNKTETS INDHOLD:	REFERAT:	TOVHOLDERE	FORBEREDELSE
(min)		(D= debat, O= orientering, B=beslutning)	PÅ OPGAVEN:	TIL PUNKTET:
1. 5	Godkendelse af referat fra sidste møde Godkendelse af dagsorden	<i>B</i> Godkendelse af referat fra d. 14. juni 2022: <i>Godkendt</i> Godkendelse af dagsorden: <i>Godkendt</i>	<i>Line-Gry</i>	
2 60	Høringssvar budget 2023	<i>O</i> Det kan være lidt vanskeligt første gang at gennemskue det kommunale budget/budgetforslag, men vi gennemgår det stille og roligt på mødet  <i>Budgettet i hovedtræk gennemgås af Lone.</i> <i>I Skolebestyrelsens høringssvar kan kommentarer til besparelserne læses.</i>	Line-Gry/Lone	Link til budgetforslag 2023-2026 <a href="https://greve.dk/budget">https://greve.dk/budget</a>

		<p><i>Indsigelser/kommentarer til høringssvaret:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> <li><i>1. yderligere fokus på gymnastiksalene, hvor der med fordel kan argumenteres for mere bevægelse i undervisningen og SFO-tiden.</i></li> <li><i>2. Kapacitetsudfordring i forhold til overgangen fra børnehave til SFO1 fra april til marts (spire+3. kl. samtidig). Afkortning af SFO2- åbningstid er en udfordring, da de unge ikke har andre tilbud. Afkortning af åbningstiderne i SFO 1 er en udfordring i forhold til at Greve er en pendler-kommune.</i></li> </ol>		
30	Pejlemærker de kommende fire år	<p><i>O+D</i></p> <p>Drøftelse af, hvorvidt skolebestyrelsen vil beslutte nogle pejlemærker/temaer, som der skal arbejdes med i denne valgperiode</p> <p><i>Forslag til pejlemærker:</i></p> <p><i>Første år: Strandskolens SFO</i></p> <p><i>Andet år: Udeområder</i></p> <p><i>Tredje år: skolerejser og ekskursioner</i></p> <p><i>Fjerde år:</i></p>	Line-Gry	Bilag fremsendes inden mødet

			<p><i>Ønske om at nedsætte et udvalg, der kigger på indretning af skolegård/udeområde og søge fonde.</i></p> <p><i>Det besluttes, at skolebestyrelsens første pejlemærke bliver Strandskolens SFO i skoleåret 22/23.</i></p>		
3	30	Mål- og indholdsbeskrivelse SFO	<p>O</p> <p>Skole- og børneudvalget har nu besluttet en Mål- og indholdsbeskrivelse for SFO" i Greve Kommune gældende de kommende fire år. Thomas gennemgår dokumentet og orienterer om forventninger til den lokale implementering</p> <p><i>Der nedsættes et udvalg, der udarbejder oplæg til SB-principper vedr. Strandskolens SFO. Line Gry deltager.</i></p>	Thomas	Mål- og indholdsbeskrivelsen er vedhæftet som bilag.
	5	Kursus for nye skolebestyrelsesmedlemmer	<p>B</p> <p>Hvem deltager i kursus for nyvalgte skolebestyrelsesmedlemmer. Tilmelding?</p> <p><i>Kursus for nyvalgte skolebestyrelsesmedlemmer: Nita</i></p> <p><i>Meddelelsesbogen: Nita</i></p> <p><i>Fordeling af forældremøder:</i></p> <p><i>0. årgang: d. 25.8. Line Gry deltager</i></p> <p><i>1. årgang: d. 8.9. Susanne og Tina</i></p> <p><i>2. årgang: d. 8.9. Anders og Line</i></p>		

			<p>3. årgang: d. 24.8. Susanne</p> <p>4. årgang: d. 30.8. Michael og Susanne</p> <p>5. årgang: d. 18.8. Line Gry</p> <p>6. årgang: Line gry</p> <p>7. årgang: d. 29.8. Line Gry</p> <p>8. årgang: d. 1.9. Michael</p> <p>9. årgang: 13.9. Iben</p> <p>Line gry sender et PP ud, så alle ved hvad der kan siges.</p> <p>Indhold; hvad er skolebestyrelsens arbejde+ pejlemærke. Hvem er repræsentanter på årgangen og hvor/hvordan kan forældrene få fat i bestyrelsen.</p>			
8	10	Meddelelser	<p>Asbestarbejde i kælderen er i gang. Hele skolen er undersøgt, men de tager løbende prøver, når nye rum renoveres.</p> <p>Skolen indkøber midlertidige legeredskaber til udeområderne.</p> <p>LP undersøger om der er den nødvendige rengøring i forhold til toiletterne i gården.</p> <p>To nye medarbejdere (SFO og indskolingen): Jimmy og Elena er faldet godt til.</p>			
9	5	Næste møde	<p>Fastsættelse af møder 2022-2023.</p> <p>Møderne afholdes på tirsdage kl. 17.30-20.00</p> <p>2022: 23/8, 6/9, 4/10, 1/11, 6/12</p>			

2023: 7/2, 7/3, 11/4, 2/5, 13/6

IGANGVÆRENDE OG KOMMENDE OPGAVER (+IDEER)	TOVHOLDERE	DEADLINE	BEMÆRKNINGER

